
 113 Litoměřice hor. n. - Lovosice – Most a zpět 2. návrh jízdního řádu pro rok 2011
Vlak Os 6158 Os 26500 Os 26502 Os 26504 Os 6174 Os 26506

km SŽDC s.o./JHMD a.s. 5        5  
Ze stanice 

0 Litoměřice horní n. 81 07:59 51 12:25 51 15:04 15:11 51 19:09
2 Litoměřice-Cihelna | 08:01 |  x 12:28 |  x 15:06 15:13 |  x 19:11
4 Žalhostice | 08:09 | 12:37 | 15:10 15:17 | 19:15
6 Lovosice-závod | | | | | | 15:21 | |
8 Lovosice | o 08:15 | 12:43 | 15:17 15:24 51 19:22

Lovosice | 51 08:29 | 12:45 | 15:28
10 Sulejovice | | | | | | |
12 Čížkovice 81 o | 08:37 | 12:53 | 15:36

Čížkovice | 08:38 | 12:54 | 15:36
15 Třebenice |  x 08:42 |  x 12:59 |  x 15:40
17 Třebenice město o | 08:45 | 13:02 | 15:44

Třebenice město | 08:46 | 13:03 | 15:44
20 Dlažkovice |  x 08:52 |  x 13:08 |  x 15:50
21 |  x 08:54 |  x 13:11 |  x 15:52
25 Třebívlice o | 09:00 51 13:17 | 15:58

Třebívlice | 09:02 | 15:59
27 Semeč | | | |
30 Hnojnice |  x 09:11 |  x 16:07
33 Libčeves o | 09:17 | 16:14
33 Libčeves | 09:18 | 16:14
36 Sinutec |  x 09:23 |  x 16:19
39 Bělušice |  x 09:27 |  x 16:23
41 Skršín |  x 09:30 |  x 16:26
46 Sedlec u Obrnic |  x 09:38 |  x 16:34
49 Obrnice o | 09:42 | 16:38

Obrnice 81 | 09:43 | 16:38
52 Most 81 o 51 09:48 51 16:43

Do stanice 

Vlak Os 26501 Os 26503 Sp 1713 Os 6713 Os 26505
km SŽDC s.o./JHMD a.s.      5  5  

Ze stanice 

0 Most 81 51 10:03 26 16:44 16:57 51 17:03
3 Obrnice 81 o | 10:08 | 16:49 17:02 | 17:08

Obrnice | 10:09 26 16:52 17:02 | 17:09
6 Sedlec u Obrnic |  x 10:13 |  x 17:13

11 Skršín |  x 10:21 |  x 17:21
13 Bělušice |  x 10:24 |  x 17:24
16 Sinutec |  x 10:28 |  x 17:28
19 Libčeves o | 10:32 | 17:32

Libčeves | 10:33 | 17:32
22 Hnojnice |  x 10:38 |  x 17:38
25 Semeč | | | |
27 Třebívlice o | 10:47 | 17:46

Třebívlice | 10:48 51 13:44 | 17:47
31 |  x 10:55 |  x 13:51 |  x 17:54
32 Dlažkovice |  x 10:57 |  x 13:53 |  x 17:56
35 Třebenice město o | 11:02 | 13:58 | 18:02

Třebenice město | 11:03 | 13:59 | 18:03
37 Třebenice |  x 11:07 |  x 14:03 |  x 18:07
40 Čížkovice o | 11:12 | 14:07 | 18:11

Čížkovice 81 | 11:13 | 14:11 | 18:12
42 Sulejovice | | | | | | |
44 Lovosice | o | 11:21 | 14:19 | 18:20

Lovosice | | 11:24 | 14:22 | 18:22
46 Lovosice-závod | | | | | | |
48 Žalhostice | | 11:31 | 14:29 | 18:29
50 Litoměřice-Cihelna | | 11:35 |  x 14:33 |  x 18:33
52 Litoměřice horní n. 81 o 51 11:38 51 14:36 51 18:36

Do stanice Praha Mas. n. Rakov ník

5  dopravce ČD a.s., ve vlaku platí tarif  ČD   návazná autobusová linka ŠD Podsedice - Skal- 81  viz tratě 087, 114, 123 a 126
26  ka - Boreč - Skalka - Podsedice, jede ode dne X  zastávka na znamení
51  vyhlášení.

 2.VII. do 28.VIII.

WWW.SVESTKOVADRAHA.CZ                 tel. 775 113 641                 INFO@SVESTKOVADRAHA.CZ

Podsedice 

Podsedice 

 jede v ,  a st. svátky,  nejede 24.XII.
 jede v  od 4.VI. do 25.VI. a v  a  od


